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PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 0,00 64 600,00 64 600,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      1)

000000000 1334 0,00 5 425,00 5 425,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              2)

000000000 1381 37 210,00 33 700,00 70 910,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        3)

000000000 4121 350 000,00 -350 000,00 0,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  4)

387 210,00 -246 275,00 140 935,00celkem:0000Paragraf *
000000000 3111 0,00 3 500,00 3 500,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    5)

0,00 3 500,00 3 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0000 387 210,00 -242 775,00 144 435,00

000000000 4121 0,00 23 986,00 23 986,001008 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              6)

0,00 23 986,00 23 986,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1008 0,00 23 986,00 23 986,00

000000000 4121 0,00 7 444,00 7 444,001009 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              7)

0,00 7 444,00 7 444,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1009 0,00 7 444,00 7 444,00

000000000 4121 0,00 65 342,00 65 342,001010 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              8)

0,00 65 342,00 65 342,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1010 0,00 65 342,00 65 342,00

000000000 4121 0,00 16 542,00 16 542,001026 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              9)

0,00 16 542,00 16 542,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1026 0,00 16 542,00 16 542,00

000000000 4121 0,00 4 963,00 4 963,001037 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              10)

0,00 4 963,00 4 963,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1037 0,00 4 963,00 4 963,00

000000000 4121 0,00 60 379,00 60 379,001044 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              11)

0,00 60 379,00 60 379,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1044 0,00 60 379,00 60 379,00

000000000 4121 0,00 19 851,00 19 851,001050 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              12)

0,00 19 851,00 19 851,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1050 0,00 19 851,00 19 851,00

000000000 4121 0,00 118 277,00 118 277,001054 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              13)

0,00 118 277,00 118 277,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1054 0,00 118 277,00 118 277,00

000000000 4121 0,00 14 888,00 14 888,001100 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              14)

0,00 14 888,00 14 888,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1100 0,00 14 888,00 14 888,00

000000000 4121 0,00 2 481,00 2 481,001102 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      15)

0,00 2 481,00 2 481,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1102 0,00 2 481,00 2 481,00

000000000 4121 0,00 75 267,00 75 267,001105 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              16)

0,00 75 267,00 75 267,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1105 0,00 75 267,00 75 267,00

PŘÍJMY celkem 387 210,00 166 645,00 553 855,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 5 000,00 210 000,00 215 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          17)

5 000,00 210 000,00 215 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 6121 7 555 000,00 -2 300 000,00 5 255 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       18)

7 555 000,00 -2 300 000,00 5 255 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5171 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,000000 2341 000 Opravy a udržování                                          19)

1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 6121 0,00 6 411 350,00 6 411 350,000000 3119 000 Budovy, haly a stavby                                       20)

0,00 6 411 350,00 6 411 350,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
000000000 6312 1 431 000,00 -62 940,00 1 368 060,000000 3633 000 Inv.transfery nefinanč.podnikatel.subjektům-fyzickým21)

1 431 000,00 -62 940,00 1 368 060,00celkem:3633Paragraf Výstavba a údržba místních inženýrských sítí   *
000000423 5171 150 000,00 1 100 000,00 1 250 000,000000 3744 000 Opravy a udržování                                          22)
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150 000,00 1 100 000,00 1 250 000,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochra *
000000000 5019 12 000,00 5 000,00 17 000,000000 5512 000 Ostatní platy                                               23)

12 000,00 5 000,00 17 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5163 4 000,00 5 000,00 9 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     24)

4 000,00 5 000,00 9 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 10 257 000,00 4 268 410,00 14 525 410,00

000000000 6121 38 000 000,00 3 588 650,00 41 588 650,000035 3119 000 Budovy, haly a stavby                                       25)

38 000 000,00 3 588 650,00 41 588 650,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
celkem:Org: 0035 38 000 000,00 3 588 650,00 41 588 650,00

VÝDAJE celkem 48 257 000,00 7 857 060,00 56 114 060,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 10 794 961,00 -2 309 585,00 8 485 376,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              26)

000000000 8123 37 000 000,00 10 000 000,00 47 000 000,000000 0000 000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostř                              27)

47 794 961,00 7 690 415,00 55 485 376,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 47 794 961,00 7 690 415,00 55 485 376,00

FINANCOVÁNÍ celkem 47 794 961,00 7 690 415,00 55 485 376,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9/2018

Zpracoval: Dana Jantačová    dne: 8.6.2018

Schváleno usnesením ZO/26                                                        na zasedání dne 30.05.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


